Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2015 года                                                                                  № 283
с.Дебёсы

	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Дебесский район» на 2016-2018 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 35, 40 - 42 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2014 года № 81-РЗ «О стратегическом планировании в Удмуртской Республике и внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики», постановлениями Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 23 июля 2015 года № 135 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования  «Дебесский район» на среднесрочный период» и от 27 июля 2015 года № 138 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Дебесский район» на период 2016-2018 годы, Уставом МО «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Дебесский район» на 2016-2018 годы.
Глава  Администрации

А.С. Иванов